AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - BID
Processo: 2024-N429D.
A Secretaria de Estado da Fazenda do Estado do
Espírito Santo, torna público que pretende
contratar por contratação direta, decorrente do
Contrato de Empréstimo com o Banco
Interamericano de Desenvolvimento, a
Atualização Profissional Contábil e Jurídica Ltda,
inscrita no CNPJ sob o nº 15.165.950/0001-43,
com objeto de contratação de 01 (uma) vaga na
Capacitação em IFRS.
Valor: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).
Fonte: 754.
Vitória/ES, 05 de setembro de 2024.

Angélica Tonel Abrantes Coelho
Agente de Contratação - SEFAZ/ES

RATIFICO a Contratação Direta acima, com
fulcro na GN 2349-15 do Banco Interamericano
de Desenvolvimento.

Alex Favalessa dos Santos
Subsecretário de Estado para Assuntos

Administrativos - SEFAZ/ES